



Minimalistyczna lampa wisząca z ciekawym kloszem K-5510 z serii IGA

Numer katalogowy	5901425526562
Kod producenta	K-5510
Seria	IGA
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, złoty, bursztynowy
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	80
Szerokość / średnica (cm)	14
Głębokość (cm)	14
Stopień ochrony	IP20
Wymiary klosza	ø14 cm
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	brak możliwości podziału

Opis produktu

Lampa wisząca K-5510 IGA – elegancki minimalizm w nowoczesnym wydaniu i proporcje dostosowane do różnych przestrzeni

Lampa wisząca K-5510 z serii IGA to **stylowe i funkcjonalne oświetlenie**, które doskonale wpisuje się w nowoczesne wnętrza. Jej prosta, ale efektowna forma sprawia, że idealnie komponuje się zarówno z **minimalistycznymi aranżacjami**, jak i bardziej **klasycznymi przestrzeniami**. Czarna, metalowa konstrukcja w połączeniu ze złotymi akcentami nadaje lampie elegancji, a bursztynowy, transparentny klosz w kształcie zaokrąglonego walca ociepla wnętrze i zapewnia przyjemne rozproszenie światła.

Model K-5510 charakteryzuje się **kompaktowymi wymiarami**, które pozwalają na montaż w różnorodnych pomieszczeniach. Maksymalna wysokość lampy to 80 cm, natomiast szerokość i głębokość wynoszą 14 cm. **Samklosz ma wysokość 15 cm i średnicę 14 cm**, co gwarantuje optymalny efekt świetlny. Okrągła podsufitka o średnicy 8 cm i wysokości 3 cm zapewnia stabilny montaż, jednocześnie zachowując subtelny, estetyczny wygląd.

Idealne oświetlenie do różnych wnętrz

Dzięki swojej uniwersalnej formie lampa K-5510 sprawdzi się w wielu przestrzeniach domowych. Może stanowić doskonałe oświetlenie nad stołem w jadalni, nad wyspą kuchenną, a także jako **punktowe źródło światła** w salonie lub sypialni. Świetnie prezentuje się zarówno **solo, jak i w zestawieniu kilku sztuk w jednej linii**, co pozwala na stworzenie

efektywnych aranżacji świetlnych dopasowanych do indywidualnych potrzeb.

Lampa K-5510 została wyposażona w jedno gniazdo na żarówkę E27, co umożliwia swobodny wybór źródła światła. Maksymalna moc obsługiwanej żarówki LED to 20W, co zapewnia **energooszczędność i długą żywotność**. Dzięki wymiennym żarówkom można dostosować barwę światła do charakteru wnętrza – od ciepłej, sprzyjającej relaksowi, po neutralną lub chłodną, która idealnie sprawdzi się w miejscach wymagających precyzyjnego oświetlenia.

Wysoka jakość i różne warianty

Lampa wisząca K-5510 posiada stopień ochrony IP20, co oznacza, że jest przeznaczona do użytku w suchych pomieszczeniach. Wykonana z **wysokiej jakości metalu i szkła**, jest trwała i odporna na codzienne użytkowanie. Standardowy gwint E27 sprawia, że wymiana żarówki jest szybka i prosta, co dodatkowo **zwiększa wygodę użytkownika**.

Seria IGA obejmuje różnorodne modele lamp, które różnią się kształtem i kolorem kloszy oraz liczbą punktów świetlnych. Lampa K-5510 to **minimalistyczne, ale efektowne rozwiązanie**, które podkreśla nowoczesny charakter wnętrza. W naszej ofercie dostępne są również pasujące żarówki LED, które zapewniają oszczędność energii i długą trwałość.

Lampa wisząca K-5510 IGA to doskonały wybór dla osób ceniących elegancję, funkcjonalność i możliwość personalizacji oświetlenia w swoim domu. Idealnie komponuje się z nowoczesnym wystrojem, dodając wnętrzu stylu i wyjątkowego charakteru.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00